ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

Số:            /UBND-VP

V/v chuyển ý kiến kiến nghị cử tri

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày       tháng 01 năm 2023

Kính gửi:   Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông

nghiệp và phát triển nông tỉnh Bắc Kạn.

Thực hiện Văn bản số 261/UBND-TH ngày 12/01/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn về việc giải quyết và trả lời kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ

11, HĐND tỉnh khóa X.

Theo đó, tại phần III, nội dung 11 biểu gửi kèm Văn bản số 261/UBND-TH

ngày 12/01/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn có giao UBND huyện trả lời

kiến nghị cử tri. Tuy nhiên, sau khi xem xét ý kiến kiến nghị nêu trên không thuộc

thẩm quyền của UBND huyện. Vậy, UBND huyện chuyển ý kiến trên đến Ban

xem xét, trả lời cử tri như sau:

Cử tri thôn Nà Chang, xã Đồng Thắng, huyện Chợ Đồn phản ánh: Dự án phát

triển cơ sở hạ tầng vùng trồng cây ăn quả (đường Khuổi Bốc, thôn Nà Chang, xã Đồng

Thắng, huyện Chợ Đồn) hiện nay đang thi công mặt bằng, tuy nhiên đơn vị thi công

không thực hiện theo mốc giới đã cắm (trước đây thống nhất làm đường rộng 4 mét), tuy

nhiên trong quá trình thi công một số đoạn đã rộng tới 5-6 mét. Đề nghị xem xét, chỉ đạo

đơn vị thi công thực hiện theo mốc giới ban đầu đã thống nhất với người dân.

Với nội dung trên, UBND huyện chuyển ý kiến và đề nghị Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp và phát triển nông tỉnh Bắc Kạn xem

xét, giải quyết, trả lời cử tri và thông tin kết quả giải quyết về Ủy ban nhân dân

huyện cùng biết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (đề nghị);

- UBND tỉnh (B/cáo);

- TT HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Cổng thông tin điện tử đăng tải;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Triệu Huy Chung

		2023-01-31T15:54:12+0700
	Triệu Huy Chung

		2023-02-01T07:52:23+0700

		2023-02-01T07:52:23+0700

		2023-02-01T07:52:23+0700